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 Provedení C 

  

 

Stejnosměrné motory s permanentními magnety P2X….  
DC motors with permanent magnets P2X…. 

Gleichstrommotoren mit PM P2X…. 
Двигатели постоянного тока с ПМ P2X…. 

 

 

DIČ: CZ 45534543    
www.atas.cz                                            

Tel:  00 420 491 446 111            

 
 

 

ATAS elektromotory Náchod a.s. 
Bratří Čapků 722 
547 01 NÁCHOD 
Česká Republika 

V
yd

án
o

 
 

0
6

. 0
8

. 2
0

2
1

 
V

ýr
o

b
ce

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 n

a 
zm

ěn
u

 b
ez

 u
p

o
zo

rr
n

ěn
í 

Is
su

e
d

 
 

0
6

. 0
8

. 2
0

2
1

 
Th

e 
p

ro
d

u
ce

r 
h

as
 r

ig
h

t 
to

 m
ak

e 
ch

an
ge

s 
w

it
h

o
u

t 
n

o
ti

ce
 

St
an

d
 

 
0

6
. 0

8
. 2

0
2

1
  

Sp
ät

er
e 

Ä
n

d
er

u
n

ge
n

 v
o

rb
e

h
al

te
n 

И
зд

ан
о

 
 

0
6

. 0
8

. 2
0

2
1

 
П

р
о

и
зв

о
д

и
те

л
ь 

о
ст

ав
л

яе
т 

за
 с

о
б

о
й

 п
р

ав
о

 в
н

о
си

ть
 и

зм
ен

ен
и

я 
б

ез
 у

ве
д

о
м

л
ен

и
я 

 
 



  

 

 

 

Náčrtky konkrétního typu na vyžádání. Drawing of motor on request. Motorzeichnung auf Anfrage. Чертёж  по запросу. 

Typ 

Výkon Napětí Otáčky Krytí Provoz Smysl točení 

X 

Vzhled Náčrtek 

Power Voltage Speed Protection 
Duty 

cycle 
Rotation Design Drawing 

Leistung Spannung Drehzahl Schutzart Betrieb Drehrichtung Variante Zeich. 

Мощность Напряжение Обороты Защита Режим Вращение Вариант Эскиз 

(W) (V) (1/min)      

P2XZ522 750 24 2800 IP20 S1 CCW 220 A N2848 

P2XZ712 750 24 2800 IP20 S2 90min CCW 220 A N3248 

P2XX802 720 24 2750 IP54 S3 15% CW/CCW 274 S brzdou N3450 

P2XR516 600 36 3600 IP20 S1 CW 160 B N2823 

P2XR761 600 24 3600 IP20 S1 CCW 194 C N3370 

P2XR492 600 24 3600 IP20 S1 CW/CCW 160 B N2785 

P2XR743 600 24 3600 IP20 S1 CW/CCW 160 B N3296 

P2XR708 600 24 3600 IP20 S1 CCW 160  N3232 

P2XR709 600 36 3600 IP20 S1 CCW 160  N3233 

P2XR733 600 24 3600 IP20 S1 CCW 160  N3211 

P2XR633 600 24 3600 IP20 S1 CCW 160 B N3084 

P2XR619 600 24 3600 IP20 S1 CCW 160 B N3055 

P2XT666A 600 24 3500 IP54 S1 CW 194 C N3184 

P2XT666B 600 24 3500 IP54 S1 CW 194 C N3185 

P2XZ722 550 24 2000 IP20 S1 CCW 220 B N3260 

P2XT648 500 24 2250 IP20 S1 CCW 184 B N3104 

P2XR508 400 24 2800 IP20 S1 CW 160 A N2809 

P2XR793 400 24 3000 IP20 S1 CW 160 A N3451 

Stejnosměrné motory s permanentními magnety P2X…. 
DC motors with permanent magnets P2X…. 

Gleichstrommotoren mit PM P2X…. 
Двигатели постоянного тока с ПМ P2X…. 
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Náčrtky konkrétního typu na vyžádání. Drawing of motor on request. Motorzeichnung auf Anfrage. Чертёж  по запросу. 

 

  

 

 

Typ 

Výkon Napětí Otáčky Krytí Provoz Smysl točení 

X 

Vzhled Náčrtek 

Power Voltage Speed Protection 
Duty 

cycle 
Rotation Design Drawing 

Leistung Spannung Drehzahl Schutzart Betrieb Drehrichtung Variante Zeich. 

Мощность Напряжение Обороты Защита Режим Вращение Вариант Эскиз 

(W) (V) (1/min)      

P2XR791 400 12 3000 IP20 S1 CW 160 A N3451 

P2XT748 400 24 2000 IP20 S1 CCW 184 B N3308 

P2XT757 400 14 1600 IP44 S1 CW 193  N3365 

P2XR778A 380 24 2600 IP20 S1 CW 160 A N3394 

P2XR703 300 12 2500 IP20 S1 CW/CCW 160 A N3220 

P2XR702 300 24 3000 IP20 S1 CCW 160 A N3182 

P2XO625 300 12 2800 IP22 S2 90min CW/CCW 145 B N3065 

P2XR520 300 12 2500 IP20 S1 CW/CCW 160 B N2845 

P2XO494 300 12 2500 IP20 S2 90min CW 142 A N2786 

P2XR789 300 24 3000 IP20 S1 CW/CCW 160  N3441 

P2XO567 300 12 2800 IP22 S2 90min CW/CCW 145 B N2921 

Stejnosměrné motory s permanentními magnety P2X…. 
DC motors with permanent magnets P2X…. 

Gleichstrommotoren mit PM P2X…. 
Двигатели постоянного тока с ПМ P2X…. 
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